
TV Foto-nálepka: Valerie Kaplanová, F-1267

» Reklamní předměty

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

24.2.2025 22:37
1/2

Kód produktu 10894 .21
K expedici 10.00 ks
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete si
je nalepit do svého turistického deníku a připomínat si
všechna krásná místa, která jste navštívili a všechny
krásné chvíle, které jste zde prožili.

F-1267 Valerie Kaplanová

(*12. 9. 1917 – †12. 5. 1999)

Charismatická divadelní a filmová herečka. Ztělesňovala
nevšední herecký typ, proto se stala mezi filmaři
vyhledávanou interpretkou. Byla obsazena ve filmech Honza
málem králem, Jára Cimrman ležící, spící či Slunce, seno...
Hlinecká rodačka působila od r. 1961 až do své smrti ve
Východočeském divadle v Pardubicích.

Dostupnost na hlavním skladě: SKLADEM IHNED



TV Foto-nálepka: Valerie Kaplanová, F-1267

» Reklamní předměty

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

24.2.2025 22:37
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi
míst, která se vyplatí v České republice
navštívit. Můžete si je nalepit do svého
turistického deníku a připomínat si všechna
krásná místa, která jste navštívili a všechny
krásné chvíle, které jste zde prožili.

F-1267 ValerieKaplanová

(*12. 9. 1917 – †12. 5. 1999)

Charismatická divadelní a filmová herečka.
Ztělesňovala nevšední herecký typ, proto se stala
mezi filmaři vyhledávanou interpretkou. Byla
obsazena ve filmech Honza málem králem, Jára
Cimrman ležící, spící či Slunce, seno... Hlinecká
rodačka působila od r. 1961 až do své smrti ve
Východočeském divadle v Pardubicích.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a
popisem zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i
kultury, sportu, gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se
můžete setkat pouze v České republice v oblasti
zájmu turistika, mezinárodně je použiti označení
Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro
sběratele ve formě samolepky o 5-ti polích a
velikosti 5x13cm v doporučené ceně 20,- Může však
být vydána i ve verzi menší či větší.


